Secretaria Municipal de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 17 de junho de 2019.

Exmo. Sr. Doutor

EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

André Luiz Peres, Secretário Municipal de Infraestrutura, vem,

perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 517, aprovado em

Sessão Ordinária de 03/06/2019, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Carlos Trigo,

através do qual solicita “construir rampas para cadeirantes na Rua Floriano Simões, nas

esquinas com as Ruas Tenente João Francisco, Doutor Gaspar Ricardo, Domingão Gonçalves

e Padre Salústio Rodrigues Machado, na Vila dos Lavradores.”, esclarecer o que segue:

 Informo que foi gerada ordem de serviço e encaminhado ao setor de

Engenharia, desta Secretaria, para análise, realização de vistoria técnica no local, e posterior

elaboração do estudo de viabilidade orçamentária necessária para a realização de obra.

Atenciosamente,

ANDRÉ LUIZ PERES

Secretário Municipal de

Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br